KokTeniu
BOSI2K

Pum
u_IOTﬂaH,EI,CKM% BUVCKW, CMPOT N3 XOXKEHHbIX
anenbCcMHOB N Bep6eHbl, KpacHoe BMHO

Heamnonnb
rpyuweBad rpanna, Me,D,OBbIL;I anos, aHaHacoBbIN
kopawan, 6asnnuk, Urpmuctoe

Témnucu
NTUMOHHbI IKWH, Kopanan
M3 rpaHaTta N KMH3bl, KpacHoe BUHO

dropeHIUsST

6ypOoH Ha Benbix rprbax 1 aarune,
rpyLa, nanm, Tpiodens
Munian

napdoMepHbIN AXXWH, TNKED
13 6epramMota 1 By3uHbl
Typun

LDKUH, TMKEP 13 BULLHEBON
KOCTOUKM, NaBaHOOBbI TOHWNK
Barymu

BypOOH, MapaKyins, BaHWbHbI
cumpon, nanm

ITarepmo

TEKMNA, MUKEP U3 CULLUIMNCKMX
LIUTPYCOBBIX 1 POMaLLKM, BUTTEP

Huxucnzupu
pPOM, NVKEP 13 GaHaHa 1 yKpona

HE3ABbIBAEMBIE

By3uHHbBIH cipuTL OT Asiiu [laBuia
BepMyT Padre&Khinkali, 6y3uHa, nrpmcroe BUHO,
CBeXWe neTHMe GPyKTbl

Bemman
Mtope TOCKaHCKOro nepcuka, Mrpmcrtoe BUHO

INeHUIWITHH
LWOTNaHACKN I BUCKU, MMBKPb, Nanm, Talisker

JISKUH 63311 CMBIIT
[OKWH, 6asUIUK, namm

Herponu
Campari, WKuH Illuminator, KpacHbI BepMyT

JIPKUH-TOHHUK
>KUH lluminator, ToHMK

Arniepoib CripuTiy
Aperol, Urprctoe BUHO, anenbCuH

IIpeBocxoanblii biiagu Mapu
BOOKA, YHMKaNbHbIM TOMaTHbIM MUKC, NaM

Herpounu Cornepa [04.25]
KH Illuminator, Campari, KpacHbI BEpMyT

ITenp MauxarteH Cornepa [04.25]
B6ypbOoH, xepec 13 Negpo XnumeHec, buUTTep

Jo i CHp
oT asiau JlaBuaa

Ananac u3 dxkBagopa

N CBEXUM NEeMOHrpacc
{DepMeHTHPOBAHHDIH JTIHYH

C Yepémyxom

Kwuraiickuii cienpliii momeno

1 TMBeTCKasa poMallka

Maiuaa

C MHOUWCKMMU cneumamMm

Criesiblii IepcuK
Y MOMIOYHbIW Yy H

Takickuii MaHro,
cnenada MapaKyqu M KOKOC

IMapgroMepHBbIii ¢ 1enecTKaMH po3
v rpenndpyTom

Cunp

DADA #1 Dry | #2 Semi-dry | #3 Semi sweet

Poccuia

880

880

880

880

880

880

880

880

880

760

760

760

760

760

760

760

760

760

760

450 Mn
720

720

720

720

720

720

720

500 mn 740

IIuBO HA KpdHe 450

Jlarep 520
Poccua

ITimeHn4yHoOe 520
Poccua

IPA 580
Poccua

Guinness 860
WNpnangusa

OpexoBblii opTep 520
Poccua

TomartHbIH KOIMYEHBIH 271b Padre&Khinkali 450 Mn 760
Bapum camu

Peroni 330 Mn 660
NTanusa

Haraxrapu Jlarep 500 Mn 660
Mpy3ua

Schneider Weisse TAP 7 500 mn 1000
fepMaHuna

Bourgogne Des Flandres 330 Mn 1000
Benbrua

Paradox I'pefindpyroBas IPA 450 mn 760
Poccua

Clausthaler 330 mn 480
fepmaHug

Maisel’s Weisse 500 mn 800
fepmaHug

HacTolku 40110300

Jlnmoryenno - CNBOYHbIV IMMOHYeENIO - [paHaToBad

Ha Yaye - CMopoayMHOBast IBOVHasi Ha CaMOroHe -
Bap6apucoBad ¢ MGKMPEM - ManmHoBada ABOMHaA -

Ha cBe)keM 3enéHom ropoxe - BULLHEBaA ABOMHagd -
KpaiHe umTpycoBas - CBexkas kyBHVIKa Ha Yade -
XpeHoByxa - Ha Mapakyiie 1 KH3e - CUMPOHUA KaBKa3CKIX
arof, - MNpAHas ToMaTHast Ha XMHKarsx - Hypuxernioska -
ManaxyaHa - O6nenxoBas Ha TeKue 1 MaHOapHax -
Paiickoe HacraxaeHvie

JlerycTaliOHHbII ceT 1200
JleryCTaIHOHHBII cet ABOAHOM 2000
JIro6ast Hacroiika 500 M 3000
JINKEPBI ¥ OUTTEPHI

dupmenHbIii BepmyT PADRE & KHINKALI 75 Mn 620
Carpano Dry 75 mn 520
NTanusa

Carpano Antica Formula 75 mn 1200
NTanusa

Killepitsch 40 Mn 560
[epmaHug

Strega 40 mn 680
NTanuga

Fernet Branca 40 mn 520
NTanua

Amaro Averna 40 Mn 620
NTanua

Haselnuss Bauer 40 Mn 640
ABCTPUA

Bucku O
Jameson 660
Npnanona

The Whistler Oloroso Sherry Cask Finish 1200
Npnanoua

The Whistler Imperial Stout Cask Finish 1200
Npnanona

Jura 10 960
LoTtnaHgna

Mossburn Island 1000

LotnaHgna

Bucku

Aberfeldy 12

LLotnanaua

Macallan Double Cask 12
Lotnanona

Speymhor 21
Lotnangna

Shinobu blended

AnorHuna

Jack Daniel’s
CLUA

KOHBSIK, KA/IbBA10C
1 OpeH/Ix

Maxime Trijole VS | VSOP
®paHuna

Hennessy VS | XO
®paHuna

Fine Petite Champagne 50 YO Chateau

de Ontifaud
®paHuma

Calvados Menorval VSOP
®paHuma

Pisco Quebranta Vinas de Oro
Mepy

Ararat Apricot
ApmMeHuna

Pom

Santo Domingo Gran Antano Reserva
[JOoMUHKKaHCKaa pecnybnuka

Flor de Cana 4
Hukaparya

Matusalem Gran Reserva 15
[oMUHWKaHCcKaa pecnybnuka

Zacapa 23
[BaTemana

Diplomatico Reserva
BeHecyana

JIDKUH
Portabello Gin Savoury Road

BenunkobputaHna

Bombay Sapphire

BenunkobputaHmna

Hayman’s Sloe Gin
BenunkobputaHma

Dandelion & Burdock, Berkshire

BenukobputaHma

Gintl

Poccna

Armonico
Mekcuka

Nordes
VicnaHuma

Pineau des Charentes Cask Finish, Osmoz
®paHuna

Texwia U MEeCKa/Ib

Tequila Ley 925

El Charro Premium Anejo
Defrente Silver

Koch el Artesanal Elemental

Sotol Nocheluna

40 Mn
1380

2400
3200
1280

660

40 Mn
900 | 1200

1200 | 4000

4200

680
560

600

40 Mn
420

540
580
1300

1160

40 Mn
700

900
860
560
740
960
1200

960

40 Mn
600

900
820
860
900

Yaua u I'parnma

KuzuwioBka
Anaseuli

IInanc Haselnuss
Bauer

Chacha Platinum
Askaneli

Chacha Premium Saperavi Muscat
Askaneli

Grappa di Moscato

Villa dalla Rovere

Grappa Nebbiolo del Piemonte, Luigi Francoli
Mazzetti d'Altavilla

Boaka

Yucrole Pocbl

Grey Goose

Opranuka Tprodenb
MAMONT | MAMONT Rye

XO/IOAHbIC HAITUTKH

PAaDRE water 750 mn
Sairme poaHKMKoBaaA | rasmposaHHas, 500 Mn
Acqua Panna | San Pellegrino 750 mn

JIOMAIITHUI IMMOHA/T

TpoWHasa CMOPOAMHA | ManMHOBbLIM C Mapakyinen |
AGNOYHbIV OCBEXALMI | MaHOapyH

C rPY3VHCKMMU TpaBaMu | r[paHaToBbIN MyHLL

AT1epoJIb CIIPHTILL 6/2

ByauHHbBII cipuTL OT Asiau J{aBupa 6/a
Coca-Cola | Coca-Cola Zero | Fanta |
Dr.Pepper 330 mn

Tonic 200 mn

Red Buil
COK B accopTiimMeHTe, 250 M

CBeKeBbIKATDBIHI COK 200 Mn
anenbcuH | rpenndpyT

MarnoHH-IIeHK
KNyOHVIKa | MaHro 1 Mapakyna | BaHWNb

l'opsiune HAITUTKU

dcnpecco JONIHO | AMEpUKAHO
Karmryyuno

Jlarre | Marya-iarre

®ner yaiir | Pap
ICIpPeccO-TOHUK

Yaii 700 mn
AccaMm | 2pn Mpen | CeH4Ya | MonoYHbIN ynyH |
Pomallka | YXacMurHoBbIM | MBaH-4ain

JloMaIniHMii rpyIeBbIil Jai

CO CBEXUMU TpaBaMn
CorpeBaronuii MATMHOBBIN Yaii
C UMOUPEM

O06nenuxoBbIii yait
CO CBeXKel Mapakymen

Bepé30Bo-uepHUYHbIH COUTEHD

I TUHTBEHH

JlereHAapHbIH MaJTHHOBBIH | Benbiit
€ caioBOH rpyIieii U rpedndpyTomM |
Kpacublii Kperiénslii ot Té¢TH HuHo |
Kaccuueckuii 6€3a/1KOro/bHbIH

40 mMn
620

500

360

460

500

500

40 Mn
520

800
960
420

290
400
850
520

520
520
460

420
580
380
600

520

340
380
420
460
400
460
640
640
640

480

580

erLded spHdeq



