ЖКОВ	
Рим шотландский виски, сироп из жженных апельсинов и вербены, красное вино	88
Неаполь грушевая граппа, медовый алоэ, ананасовый кордиал, базилик, игристое	88
Тбилиси лимонный джин, кордиал из граната и кинзы, красное вино	88
Флоренция бурбон на белых грибах и дягиле, груша, лайм, трюфель	88
Милан парфюмерный джин, ликёр	88
из бергамота и бузины Турин джин, ликёр из вишнёвой	88
косточки, лавандовый тоник Батуми бурбон, маракуйя, ванильный	88
сироп, лайм Палермо текила, ликёр из сицилийских	88
цитрусовых и ромашки, биттер Цихисдзири ром, ликёр из банана и укропа	88
НЕЗАБЫВАЕМЫЕ	
Бузинный спритц от дяди Давида вермут Padre&Khinkali, бузина, игристое вино, свежие летние фрукты	70
Беллини пюре тосканского персика, игристое вино	70
Пенициллин шотландский виски, имбирь, лайм, Talisker	70
Джин бэзил смэш джин, базилик, лайм	70
Негрони Campari, джин Illuminator, красный вермут	70
Джин-тоник джин Illuminator, тоник	70
Апероль Спритц Aperol, игристое вино, апельсин	70
Превосходный Блади Мэри водка, уникальный томатный микс, лайм	70
Негрони Солера [04.25] джин Illuminator, Campari, красный вермут Педр Манхэттен Солера [04.25]	70
бурбон, херес из Педро Хименес, биттер	/(
Домашний сидр	
ОТ ДЯДИ Давида Ананас из Эквадора	450 i
Ананас из Эквадора и свежий лемонграсс Ферментированный личи	72
с черёмухой Китайский спелый помело	72
и тибетская ромашка Малина	72
с индийскими специями Спелый персик	72
и молочный улун Тайский манго, спелая маракуйя и кокос	72
спелая маракуйн и кокос Парфюмерный с лепестками роз и грейпфрутом	72
Сидр	

Пиво на кране	450 мл
Лагер Россия	520
Пшеничное Россия	520
IPA Poccus	580
Guinness Ирландия	860
Ореховый портер Россия	520
Пиво в бутылках	
Томатный копчёный эль Padre&Khinkali	450 мл 760
Варим сами Peroni	330 мл 660
Италия Натахтари Лагер	500 мл 660
Грузия Schneider Weisse TAP 7	500 мл 1000
Германия Bourgogne Des Flandres	330 мл 1000
Бельгия Рагаdox Грейнфрутовая IPA	450 мл 760
Россия Clausthaler	330 мл 480
Германия Maisel's Weisse	500 мл 800
Германия	
Настойки	40 мл 300
Лимончелло - Сливочный лимончелло - Гранатовая на чаче - Смородиновая двойная на самогоне - Барбарисовая с имбирем - Малиновая двойная - На свежем зелёном гороже - Вишнёвая двойная - Крайне цитрусовая - Свежая клубника на чаче - Хреновуха - На маракуйе и кинзе - Симфония как ских ягод - Пряная томатная на хинкалях - Чурчжелловка - Папахуана - Облепиховая на текиле и мандаринах - Райское наслаждение	
Дегустационный сет	1200
Дегустационный сет ^{двойной}	2000
Любая настойка	500 мл 3000
Ликёры и биттеры	(0.0
Фирменный вермут PáDRE & KHINKALI Carpano Dry	75 мл 620 75 мл 520
Италия	
Carpano Antica Formula Италия	75 мл 1200
Killepitsch Германия	40 мл 560
Strega Италия	40 мл 680
Fernet Branca Италия	40 мл 520
Amaro Averna Италия	40 мл 620
Haselnuss Bauer Австрия	
7.501,0777	40 мл 640
Виски	40 мл 640 40 мл
Виски	
Виски Jameson Ирландия The Whistler Oloroso Sherry Cask Finish	40 мл
Виски Jameson Ирландия The Whistler Oloroso Sherry Cask Finish Ирландия The Whistler Imperial Stout Cask Finish	40 мл 660
Виски Jameson Ирландия The Whistler Oloroso Sherry Cask Finish Ирландия	40 мл 660 1200

Шотландия

Виски	40 мл
Aberfeldy 12 Шотландия	1380
Macailan Double Cask 12 Шотландия	2400
Speymhor 21 Шотландия	3200
Shinobu blended Япония	1280
Jack Daniel's	660
Коньяк, кальвадос	
и бренди	40 мл
Maxime Trijole VS VSOP	900 1200
Hennessy VS XO Франция	1200 4000
Fine Petite Champagne 50 YO Chateau de Ontifaud Франция	4200
Calvados Menorval VSOP Франция	680
Pisco Quebranta Vinas de Oro ⊓epy	560
Ararat Apricot Армения	600
Ром	40 мл
Santo Domingo Gran Antano Reserva Доминиканская республика	420
Flor de Cana 4 Никарагуа	540
Matusalem Gran Reserva 15 Доминиканская республика	580
Zacapa 23 ватемала	1300
Diplomatico Reserva Венесуэла	1160
Джин	40 мл
Portabello Gin Savoury Road	700
Зеликобритания Sombay Sapphire Зеликобритания	900
Hayman's Sloe Gin Великобритания	860
Dandelion & Burdock, Berkshire Великобритания	560
Gintl Россия	740
Armonico Мексика	960
Nordes Испания	1200
Pineau des Charentes Cask Finish, Osmoz	960
Текила и мескаль	40 мл
Tequila Ley 925	600
El Charro Premium Anejo	900
Defrente Silver	820
Koch el Artesanal Elemental	860
Sotol Nocheluna	900

Чача и Граппа	40 мл 620
Anaseuli Шнапс Haselnuss	500
Bauer Chacha Platinum	360
Askaneli Chacha Premium Saperavi Muscat Askaneli	460
Grappa di Moscato Villa dalla Rovere	500
Grappa Nebbiolo del Piemonte, Luigi Francoli Mazzetti d'Altavilla	500
Водка	40 мл
Чистые Росы	520
Grey Goose	800
Органика Трюфель	960
MAMONT MAMONT Rye	420
Холодные напитки	
PáDRE water 750 мл	290
Sairme родниковая газированная, 500 мл	400
Acqua Panna San Pellegrino 750 мл	850
Домашний лимонад тройная смородина малиновый с маракуйей яблочный освежающий мандарин с грузинскими травами гранатовый пунш	520
Апероль спритц б/а	520
Бузинный спритц от дяди Давида 6/а	520
Coca-Cola Coca-Cola Zero Fanta Dr.Pepper 330 мл	460
Tonic 200 мл	420
Red Buli	580
Сок в ассортименте, 250 мл	380
Свежевыжатый сок 200 мл апельсин грейпфрут	600
Мацони-шейк клубника манго и маракуйя ваниль	520
Горячие напитки	
Эспрессо доппио Американо	340
Капучино Латте Матча-латте	380 420
Флет уайт Раф	460
Эспрессо-тоник	400
Чай 700 мл Ассам Эрл Грей Сенча Молочный улун Ромашка Жасминовый Иван-чай	460
Домашний грушевый чай со свежими травами	640
со свеллими травами Согревающий малиновый чай с имбирём	640
Облепиховый чай со свежей маракуйей	640
Берёзово-черничный сбитень	480
Глинтвейн	
Легендарный малиновый Белый с садовой грушей и грейпфрутом Красный креплёный от тёти Нино Классический безалкогольный	580

